Odpowiedzi Zamawiającego z dnia 24.03.2016r.

na pytania złożone przez Wykonawców

w toku postępowania o zamówienie publiczne pn.

„Przebudowa wiaduktu drogowego w ciągu ul. Kuźnickiej w Policach”
Pytanie 26.

Prosimy o wyjaśnienie i uzupełnienie: W Opisie Technicznym do PW branża mostowa str. 14/17 pkt. 6.7.5 Łożyska  zapisano: „Szczegółowe dane odnośnie nośności łożysk i przesuwów podano na rysunku ogólnym dołączonym do projektu wykonawczego”.. „Przyjęte wysokości łożysk podano na rysunkach ogólnych podpór” – w dokumentacji zamieszczonej na stronie Zamawiającego brak jest powyższych danych. 

Odpowiedź26.                                                                                                                               Zamawiający uzupełnił zamieszczoną na stronie internetowej dokumentację projektową o poprawiony rysunek ogólny nr 1.1, na którym znajdują się wszystkie niezbędne dane

Pytanie27.                                                                                                                                       Prosimy  o podanie danych dotyczących  łożysk - nośności, przesuwy oraz  przekazanie schematu łożyskowania.?

Odpowiedź 27.                                                                                                                                         Patrz – odpowiedź na pytanie nr 26.

Pytanie 28.                                                                                                                                                            ST M 20.08.01 „Rusztowania i Deskowania”  pkt. 5.4.3 „Materace do betonu architektonicznego”- prosimy o wyjaśnienie jakich elementów konstrukcyjnych dotyczy cytowany zapis.?

Odpowiedź 28.                                                                                                                               Element nie dotyczy projektowanych robót jednakże jakość wykonanych robót nie może być gorsza niż:                                                                                                                                                     „Przed przystąpieniem do wykonania powłok malarskich należy przeprowadzić badanie równości wszystkich powierzchni eksponowanych. Badanie kontrolne należy przeprowadzić przy użyciu łaty    o długości 4 m i klina pomiarowego. Za prawidłowo przygotowaną płaszczyznę należy uznać, gdy szczelina nie przekracza 3 mm”.

Pytanie 29.                                                                                                                                                     W Opisie Technicznym brak „Spisu rysunków” ( brak taki wywołuje wątpliwościami co do kompletności dokumentacji). Prosimy o uzupełnienie.?

Odpowiedź 29.  Spis elementów projektu znajduje się w spisie danej dokumentacji PB i PW dla danej branży, PZP, SOR. Pliki zawierają nazwy rysunków:                                                                              1. Rysunki:                                                                                                                                      Rysunki ogólne:                                                                                                                                      0.1    Plan sytuacyjny                                                                                                                               0.2    Profil podłużny                                                                                                                               0.3    Przekrój normalny                                                                                                                          1.0    Inwentaryzacja                                                                                                                                1.1    Rysunek ogólny                                                                                                                             1.2    Przekrój poprzeczny                                                                                                                   1.3.1 Rysunek ogólny przyczółka P1                                                                                                       1.3.2 Rysunek ogólny przyczółka P2                                                                                                    1.4.1 Rysunek ogólny filara F2, F4, F7 i F9                                                                                         1.4.2 Rysunek ogólny filara F3, F8                                                                                                      1.4.3 Rysunek ogólny filara F5, F6                                                                                                     1.5.1 Rysunek ogólny murów oporowych (od str. Trzeszczyna)                                                        1.5.2 Rysunek ogólny murów oporowych (od str. Polic)                                                                       1.6    Schemat odwodnienia                                                                                                                    1.7    Schemat wzmocnienia belek prefabrykowanych                                                                  Rysunki zbrojeniowe i wyposażeniowe:                                                                                                 2.1   Zbrojenie przyczółka P1 i P10                                                                                                        2.2   Zbrojenie stopy fundamentowej filara F2 – F4 i F7 – F9                                                               2.3   Zbrojenie stopy fundamentowej filara F5 – F6                                                                               2.4   Zbrojenie słupa filara F2 – F9                                                                                                         2.5   Zbrojenie płyty pomostu PL1                                                                                                          2.6   Zbrojenie płyty pomostu PL2                                                                                                         2.7   Zbrojenie płyty pomostu PL3                                                                                                         2.8   Zbrojenie murów oporowych (od str. Trzeszczyna)                                                                       2.9   Zbrojenie murów oporowych (od str. Polic)                                                                                 2.10 Zbrojenie płyty przejściowej                                                                                                              

2.11 Zbrojenie kap chodnikowych                                                                                                        2.12 Przejście kolektora w przęsłach I – III                                                                                          2.13 Przejście kolektora w przęsłach IV – IX                                                                                       2.14 Przejście kolektora przez rygiel podpory F2, F3, F7, F8 i F9                                                          2.15 Schody skarpowe
Pytanie 30.                                                                                                                                      Prosimy o określenie typu i podanie ciężaru  kotwy talerzowej?

Odpowiedź 30.                                                                                                                                Zgodnie z katalogiem detali mostowych wg rozstawu podanego na przekroju poprzecznym (rys. 1.2). Zamawiający uzupełnił dokumentację projektową o powoływane w projekcie karty KDM.

Pytanie 31.                                                                                                                                               W Opisie Technicznym pkt. 6.1 ” Technologia wykonania obiektu ” pkt. 6.1.2. zaleca się „wykonanie ścianek szczelnych  technologicznych”. W  załączonym Przedmiarze Robót poz. 4.1 występuje „wykonanie wykopu otwartego bez zabezpieczeń”. Prosimy o wyjaśnienie którą wersję należy przyjąć.?

Odpowiedź 31.                                                                                                                                    Patrz – odpowiedź na pytanie nr 12 z dnia 23.03.2016r.

Pytanie 32.                                                                                                                              Szczegółowe Specyfikacje Techniczne o symbolach  M 11.00.00 FUNDAMENTOWANIE, M 11.01.00 ROBOTY ZIEMNE, M 11.01.03, M 11.01.07,  M 11.07.00 – nie zostały przywołane w załączonym Przedmiarze Robót. Prosimy o wyjaśnienie jakie znaczenie  mają wymienione SST.?

Odpowiedź 32.                                                                                                                             Elementy mostowych specyfikacji technicznych  od str. 4 do str. 104 stanowią specyfikację ogólną      i opisują jak powinny być wykonywane dane roboty, badania i inne elementy w nich zawarte. Pozycje kosztorysowe opisane w specyfikacjach również odwołują się do informacji w nich zawartych.
Pytanie 33.                                                                                                                                               W  Projekcie brak rysunków wykonawczych „sprężania zewnętrznego dźwigarów strunobetonowych” oraz zestawień ilościowych (długość, ilość).  Prosimy o uzupełnienie.?

Odpowiedź 33.                                                                                                                        Zamawiający uzupełnił dokumentację projektową o rysunek nr 1.7, który należy czytać wraz z rys. nr 1.1, 1.2, opisem technicznym i specyfikacjami technicznymi.

Pytanie 34.                                                                                                                                                      W  Projekcie brak rysunków wykonawczych „sprężania porzecznego dźwigarów strunobetonowych” oraz zestawień ilościowych (długość, ilość).  Prosimy o uzupełnienie.?

Odpowiedź 34.                                                                                                                                    Patrz – odpowiedź na pytanie 33.

